

Chino Holding ApS

c/o NN.07 ApS, Galionsvej 35, 1437 København K

CVR-nr. 37 86 42 77

Årsrapport

8. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Ulrik Jürgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chino Holding ApS c/o NN.07 ApS Galionsvej 35 1437 København K
	CVR-nr.: 37 86 42 77
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 8. juli 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Nilsson Erleman, Formand Theodor Bonnier Martin Rydell Gabriel Fitzgerald Victor Marcus Lindh Tommy Holte
Direktion	Tommy Holte, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fidelio Retail Holding AB
Dattervirksomhed	NN.07 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde managementservices, at investere i og besidde kapitalandele og finansielle instrumenter samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er direkte eller indirekte forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.124 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.617 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2016 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.123.516
1 Personaleomkostninger	-6.139.734
Driftsresultat	-1.016.218
Andre finansielle indtægter	2.385.017
Øvrige finansielle omkostninger	-6.005.403
Resultat før skat	-4.636.604
2 Skat af årets resultat	1.020.057
Årets resultat	-3.616.547
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.616.547
Disponeret i alt	-3.616.547

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.051.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.051.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.051.632</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.797.104
Udskudte skatteaktiver	<u>324.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.122.049</u>
Likvide beholdninger	<u>227.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.349.698</u>
Aktiver i alt	<u>274.401.330</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	58.222.302
5 Overkurs ved emission	117.184.788
6 Overført resultat	-3.616.547
Egenkapital i alt	<u>171.790.543</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>86.920.556</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.920.556</u>
7 Gældsforpligtelser	10.741.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.995
Selskabsskat	3.529.303
Anden gæld	<u>1.149.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.690.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.610.787</u>
Passiver i alt	<u>274.401.330</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

				7/7 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				5.855.696
Pensioner				275.378
Andre omkostninger til social sikring				8.520
Personaleomkostninger i øvrigt				140
				<u>6.139.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>2</u>
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				-695.112
Årets regulering af udskudt skat				-324.945
				<u>-1.020.057</u>
				31/12 2017 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb				<u>267.051.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017				<u>267.051.632</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
		kr.	kr.	
NN.07 ApS, København	100 %	49.533.321	37.259.061	
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 8. juli 2016				<u>58.222.302</u>
				<u>58.222.302</u>
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 8. juli 2016				<u>117.184.788</u>

Noter

31/12 2017
kr.

117.184.788

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-3.616.547
	<u>-3.616.547</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.741.151	46.928.000	97.661.707
	<u>10.741.151</u>	<u>46.928.000</u>	<u>97.661.707</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 97.662 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed	267.052 t.kr.
--	---------------

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.